
UCHWAŁA NR XVII/118/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy "Widokowa" w miejscowości Piekoszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., 
poz. 1515), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 460 ze 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy "Widokowa", drodze wewnętrznej położonej na działce o numerze 
ewidencyjnym nr 1523/8, w miejscowości Piekoszów stanowiącej współwłasność osób fizycznych.

2. Oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi ustala się od ulicy Pogodnej. Zjazd od ulicy 
Pogodnej drogi gminnej nr 1511/14 zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyski i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Id: 24A23119-0637-4F24-AAE9-BEE9AC1A2FC8. Podpisany Strona 1



 
 Załącznik  

do Uchwały Nr XVII/118/2015 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 26 listopada 2015 roku 

Id: 24A23119-0637-4F24-AAE9-BEE9AC1A2FC8. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XVII/118/2015 z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie nadania nazwy ulicy
"Widokowa" w miejscowości Piekoszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015r., poz. 1515), zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2015r, poz. 460 ze zm.). "Podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze
wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana".
Wniosek o nadanie nazwy ulicy: "Widokowa" drodze wewnętrznej w miejscowości Piekoszów,

ustanowionej na działce nr 1523/8 złożyli mieszkańcy posiadający działki przy tej ulicy.
Uzyskano pisemną zgodę większości właścicieli terenów, na których w/w ulica jest zlokalizowana.
Podjęcie powyżej uchwały pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości

przy niej położonych.

Id: 24A23119-0637-4F24-AAE9-BEE9AC1A2FC8. Podpisany Strona 1




